

E-mail: info@dwijendralalcollege.org
Website: www.dwijendralalcollege.org

## DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No	Date

PinCode-741101

NOTICE- 546

## **DEPARTMENT OF EDUCATION**

This is to inform all students and faculty members that the department of education will be observe "International Day of Persons with Disabilities" on 3rd December 2025 at 12 Noon in 4no room. The purpose of this day is to promote understanding of disability issues and to support the dignity, rights and well-being of persons with disabilities.

সমস্ত ছাত্রী-ছাত্রী ও শিক্ষক-শিক্ষিকা মহাশয়/মহাশয়াদের জানানো যাচ্ছে যে শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগ আগামী ৩ ডিসেম্বর ২০২৫, দুপুর ১২টা-য় ৪ নম্বর কক্ষে "আন্তর্জাতিক প্রতিবন্ধী ব্যক্তিদের দিবস" পালন করবে। এই দিনের উদ্দেশ্য হলো প্রতিবন্ধী বিষয়ক সচেতনতা বৃদ্ধি করা এবং প্রতিবন্ধী ব্যক্তিদের মর্যাদা, অধিকার ও কল্যাণ সুরক্ষায় সহায়তা করা।

Head of the Department Department of Education

DEPT. OF EDUCATION DWIJENDRALAL COLLEGE KRISHNAGAR, NADIA Principal
Dwijendralal College
Principal

Dwijendralal College Krishnagar, Nadia